
Rang Vereins-Nr. Verein Schützen Einzel Gesamt

Konheusler, Rosemarie 299

Neumann, Rita 289

Rasch, Heidi 294

Volker Moldenhauer 296

Karl-Peter Konheusler 296

Alfons Klipsch 274
Adams, Jürgen 299
Richter, Erwin 296
Kahlert, Dietmar 271

Hans-Martin Gries 285

Ziebell, Manfred 294

Renn Karl-Heinz 284

Richter, Wilfried 284

Starfinger, Bernd 293

Pezzullo, Vincenzo 285

Dohle, Adelheid 284

Stock-Schroer, Johann 290

Hempelmann, Johannes 287

Rasch, Alfons 290

Neumann, Henning 285

Dohle, Ferdi 285

Wiedenbeck Katharina 287

Schneeweiß Margot 280
Ritter, Marilis 267

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1. S 2. S 3.
Ge 

samt
1 6050783010851514 Adams, Jürgen SG Meschede-Nord 99 100 100 299

2 6050783010847330 Kürmann Martin SSG Hoppecke 98 98 98 294 N

3 6050783010847157 Stock-Schroer Johann St. Hubertus Brilon II 97 96 97 290

4 6050783010856950 Renn Karl-Heinz St.Joh. Siedlinghausen 94 96 94 284 N

5 6050783010845656 Busch, Markus "Fritte" St. Michael Olsberg 89 89 95 273 N
6 6050783010860374 Neise, Rudolf SSG Freienohl 89 81 86 256 N

2

5 7423
St.Johannes      

Siedlinghausen I

Seniorenmeisterschaft 2013

Luftgewehr aufgelegt

Seniorenmeisterschaft 2013

Luftgewehr aufgelegt

offene Klasse 46+ - Mannschaften

7416

6

4

7403

7413

SG Meschede-

Nord

St. Hubertus                

Sp.Sch. Brilon II

866

866

861

St. Hubertus    

Sp.Sch. Brilon I

SSG Schmallenberg

882

862

St. Anna Nuttlar 

863

Altersklasse

Bezirk 

J/N

Ergebnis

5

Bezirk 

J/N

Nein

Nein

Nein

1

Nein

7403

3 7412

7423
St. Johannes     

Siedlinghausen II 

834

Nein

7 7403
St. Hubertus                

Sp.Sch. Brilon III 860



Rang DSA-Nr. Name Verein S 1. S 2. S 3.
Ge 

samt
1 6050783010856315 Wiedenbeck, Katharina Siedlinghausen 94 96 97 287 N
2 6050783010856075 Ritter, Marilies Siedlinghausen 91 86 90 267 N

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1. S 2. S 3.
Ge 

samt
1 6050783011316616 Starfinger Bernd SSG Schmallenberg 97 96 100 293 N

2 6050783010855036 Neumann, Henning Brilon III 94 95 96 285

3 6050783010853254 Pezuzllo Vincenzo SSG Schmallenberg 95 94 96 285 N

4 6050783010853239 Richter Wilfried SSG Schmallenberg 94 95 95 284 N

5 6050783010849013 Stockhausen, Erwin St. Georg Fredeburg 94 95 92 281 N

6 6050783010852116 Menke, Friedhelm Nuttlar 92 97 91 280

7 6050783010851936 Möser Ernst Meschede-Nord 86 89 83 258

a.K. 6050783010852173 Rüther, Reinhard Brilon I 98 97 96 291

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1. S 2. S 3.
Ge 

samt
1 6050783010846472 Konheusler, Rosi Brilon I 99 100 100 299

2 6050783010847058 Neumann, Rita Brilon III 97 98 94 289

3 6050783010856091 Schneeweiß, Margot Siedlinghausen 92 94 94 280 N
4 6050783010852231 Moldenhauer, Elisabeth St. Anna Nuttlar 97 93 88 278

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1. S 2. S 3.
Ge 

samt
1 6050783010851175 Richter, Erwin Meschede-Nord 99 99 98 296

Luftgewehr aufgelegt

Bezirk 

J/N

Seniorenmeisterschaft 2013

Luftgewehr aufgelegt

Bezirk 

J/N

Ergebnis

Seniorenmeisterschaft 2013

Bezirk 

J/N

Ergebnis

Luftgewehr aufgelegt

Senioren B

Seniorinnen A Ergebnis

Damen-Altersklasse 

Seniorenmeisterschaft 2013

Seniorenmeisterschaft 2013

Bezirk 

J/N

Luftgewehr aufgelegt

Senioren A Ergebnis



Rang DSA-Nr. Name Verein S 1. S 2. S 3.
Ge 

samt
1 6050783010714696 Rasch, Heidi St. Hub. Brilon I 97 99 98 294

2 6050783010846456 Dohle, Adelheid St. Hub. Brilon II 93 96 95 284

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1. S 2. S 3.
Ge 

samt
1 6050783010852058 Moldenhauer, Volker Nuttlar 98 99 99 296

2 6050783010846373 Konheusler, Karl-Peter Nuttlar 99 99 98 296

3 6050783010856737 Zibell, Manfred St. Joh. Siedlinghausen 97 99 98 294

4 6050783010714936 Rasch, Alfons St. Hub. Brilon 95 97 98 290

5 6050783010846258 Hempelmann, Johannes St. Hub. Brilon II 95 95 97 287

6 6050783010855952 Gries, Hans-Martin Siedlinghausen 93 98 94 285

7 6050783010846175 Dohle, Ferdi St. Hub. Brilon III 97 94 94 285

8 6050783010852090 Klipsch, Alfons Nuttlar 90 90 94 274

9 6050783010852033 Kahlert, Dietmar SG Meschede-Nord 90 90 91 271

10 Pass ist beantragt Malize, Wolfgang SSG Freienohl 82 89 87 258 N
11 6050783013636698 Dusak, Miadok St.  Engelb. Medelon 79 88 80 247

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1. S 2. S 3.
Ge 

samt
1 6050783010856273 Spiller, Rosemarie St. Joh. Siedlinghausen 94 88 89 271 N

Luftgewehr aufgelegt

Seniorenmeisterschaft 2013

Luftgewehr aufgelegt

Seniorenmeisterschaft 2013

Luftgewehr aufgelegt

Seniorenmeisterschaft 2013

Senioren C

Seniorinnen C Ergebnis

 

Bezirk 

J/N

Bezirk 

J/N

Ergebnis

ErgebnisSeniorinnen B

Bezirk 

J/N



Rang Vereins-Nr. Verein Schützen Gesamt

Moldenhauer, Volker 281

Konheusler, Karl-Peter 289
Lemke, Volker 290

Menke, Friedhelm 275

Helm, Stefan 271
Moldenhauer, Elisabeth 262

Neumann, Rita 253

Rasch, Alfons 274
Rosi Konheusler 271

Schrader, Bernd 245

Gries, Hans-Martin 271
Klipsch,Alfons 253

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1 S 2 S 3
Ergebn

is
1 6050783010847330 Kürmann Martin Hoppecke 95 89 90 274 N
2 6050783010845656 Busch, Markus "Fritte" Olsberg 85 86 73 244 N

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1 S 2 S 3
Ergebn

is
1 6050783010852116 Menke, Friedhelm Nuttlar III 87 95 93 275

2 6050783010838099 Helm, Stephan Nuttlar III 87 89 95 271

3 6050783010855036 Neumann, Henning Brilon II 85 84 85 254

4 6050783010849013 Stockhausen,Erwin Bad Fredeburg 79 85 84 248
a.K. 6050783010852173 Rüther, Reinhard Brilon I 93 93 93 279

 Altersklasse

4

Senioren A

Seniorenmeisterschaft 2013

KK-Standardwehr aufgelegt

Mannschaften - offene Klasse 46+

St. Anna Nuttlar I

Einzel
Bezirk 

J/N

Bezirk 

J/N

2

7413 St. Anna Nuttlar II

7413 St. Anna Nuttlar III

 

Seniorenmeisterschaft 2013

1

7403 St. Hubertus Brilon 

7413

KK-Standardwehr aufgelegt

860

808

798

769

Seniorenmeisterschaft 2013

Bezirk 

J/N

*a.K. = außer Konkurrenz

KK-Standardwehr aufgelegt

3



Rang DSA-Nr. Name Verein S 1 S 2 S 3
Ergebn

is
1 6050783010846472 Konheusler, Rosi Brilon I 92 87 92 271

2 6050783010852231 Moldenhauer, Elisabeth Nuttlar III 86 83 93 262
3 6050783010847058 Neumann, Rita Brilon I 87 77 89 253

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1 S 2 S 3
Ergebn

is
1 6050783010837653 Lemke, Volker Nuttlar I 96 97 97 290

2 6050783010851175 Richter Erwin Meschede Nord 90 91 90 271 N
3 6050783010852199 Schrader, Bernd Nuttlar II 76 83 86 245

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1 S 2 S 3
Ergebn

is
1 6050783010714696 Rasch, Heidi Brilon I 95 92 90 277

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1 S 2 S 3
Ergebn

is
1 6050783010846373 Konheusler, Karl-Peter Nuttlar I 94 96 99 289

2 6050783010852058 Moldenhauer, Volker Nuttlar I 91 96 94 281

3 6050783010714936 Rasch, Alfons Brilon II 90 93 91 274

4 6050783010855952 Gries, Hans-Martin Nuttlar II 92 90 89 271

5 6050783010852090 Klipsch, Alfons Nuttlar II 81 86 86 253
a.K. 6050783010837794 Wenzel, Franz Nuttlar 95 95 95 285

KK-Standardwehr aufgelegt

Seniorenmeisterschaft 2013

Seniorenmeisterschaft 2013

KK-Standardwehr aufgelegt

 

 Senioren C

Senioren B

Seniorinnen B  

 

Seniorenmeisterschaft 2013

Seniorenmeisterschaft 2013

KK-Standardwehr aufgelegt

Bezirk 

J/N

3 .Seniorinnen A

 

*a.K. = außer Konkurrenz

 

KK-Standardwehr aufgelegt

 

Bezirk 

J/N

Bezirk 

J/N

Bezirk 

J/N



Rang Vereins-Nr. Verein Schützen Einzel  

Ge 

samt

Konheusler, Karl-Peter 269

Hempelmann, Johannes 277
Neumann, Henning 260

Richter, Erwin 260
Nuß, Friedhelm 263
Friedel-v.d.Abbeele, Ingo 262

Dohle, Ferdi 271

Rasch, Alfons 258
Neumann, Rita 250

Niggemann, Franz-Josef 263
Eßfeld, Klaus 257
Grimm, Daniel 255

Roß, Ulla 280
Schulte, Margarete 254
Gierse, Beatrice 232

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1 S 2 S 3
Ergeb

nis
1 6050783010846258 Hempelmann, Johannes Brilon I 92 92 93 277
2 6050783010846175 Dohle, Ferdi Brilon II 92 93 86 271

3 6050783010846373 Konheusler, Karl-Peter Brilon I 87 88 94 269

4 6050783010851415 Nuß, Friedhelm Meschede-Nord 87 86 90 263

5 6050783010852678 Niggemann, Franz-Josef St. Ant. Ostwig 87 87 89 263
6 6050783013491615 Friedel v. d. Abeele, Ingo Meschede-Nord 89 85 88 262
7 6050783010855036 Neumann, Henning Brilon II 83 88 89 260
8 6050783010851175 Richter, Erwin Meschede-Nord 89 85 86 260
9 6050783010714936 Rasch, Alfons Brilon II 86 83 89 258

10 6050783010852710 Eßfeld, Klaus St. Ant. Ostwig 87 86 84 257
11 6050783010852553 Grimm, Daniel St. Ant. Ostwig 82 87 86 255
12 6050783010846514 Sendler, Peter Brilon 80 88 85 253 N

Rang DSA-Nr. Name Verein S 1 S 2 S 3
Ergeb

nis
1 6050783010862479 Roß, Ulla St. Peter u. Paul Eslohe 90 97 93 280

2 6050783010862552 Schulte, Margarete St. Peter u. Paul Eslohe 79 90 85 254

3 6050783010847058 Neumann, Rita Brilon II 81 82 87 250
4 6050783010862578 Gierse, Beatrice St. Peter u. Paul Eslohe 82 80 70 232

7414

2 7412

4

7403

7403

SG Meschede-Nord

3

Ergebnisse

1

St. Hubertus Brilon II

806

785

779

 

Luftpistole aufgelegt

Seniorenmeisterschaft 2013

Luftpistole aufgelegt

St. Hubertus Brilon I

Mannschaften - Senioren -offene Klasse

Bezirk 

J/N

Seniorenmeisterschaft 2013

Seniorinnen - offene Klasse  

Bezirk 

J/N

5 7435

775

766

Bezirk 

J/N

Senioren - offene Klasse

 

Seniorenmeisterschaft 2013

St. Peter und Paul    

Eslohe

Luftpistole aufgelegt

St. Antonius Ostwig


